

BEZERRA.

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CF
 CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0
 Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
 Fone: (85) 3235 - 9224



À

PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARÁ

COMISSÃO DE PREGÃO

REF.: PREGÃO PRESENCIAL Nº 2002.01/2018

ABERTURA: 08/03/2018 ÀS 08:30 HORAS

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARÁ/CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL

PROPONENTE: ASNAIA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

END: AV. SARGENTO HERMINIO SAMPAIO Nº 5405 - ANTONIO BEZERRA - CEP: 60.335-512 - FORT-CE.

CNPJ: 14.811.192/0001-20 / FIC: 06.606.516-0

EMAIL: bezerracomercio_servicos@hotmail.com FONE: (085) 3235-9224

BANCO: C.E.F - AG: 1887 - C/C: 2406-7 - OP: 003

PROPOSTA DE PREÇOS

ITENS	ESPECIFICAÇÕES	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VR. UNITÁRIO	VR. TOTAL	UNIT. EXTENSO	TOTAL EXTENSO
1	Ácido muriático, acondicionada em embalagem de plástico resistente contendo 1 litro, ex com 12 L.	CX	50	PASSOU LIMPOU	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00	QUARENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	DOIS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS
2	Água sanitária, acondicionada em embalagem de plástico resistente contendo 1 litro, ex com 12 L.	CX	600	PASSOU LIMPOU	R\$ 15,50	R\$ 9.300,00	QUINZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	NOVE MIL E TREZENTOS REAIS
3	Bacia de plástico grande cap p/ 30 L.	UNID	80	IBAP	R\$ 11,00	R\$ 880,00	ONZE REAIS	OITOCENTOS E OITENTA REAIS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

BEZERRA.

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE
 CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516-0
 Email. bezerracomercio_servicos@hotmail.com
 Fone. (85) 3235 - 9224



4	Bacia de plástico média cap p/ 15 l.	UNID	160	IBAP	R\$ 6,53	R\$ 1.044,80	SEIS REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	UM MIL E QUARENTA E QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS
5	Bacia de plástico pequena cap p/5 l	UNID	160	IBAP	R\$ 5,33	R\$ 852,80	CINCO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	OTOCENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E OITENTA CENTAVOS
6	Balde 120l em plástico, c/ tampa.	UNID	80	JUNDIAI	R\$ 271,00	R\$ 21.680,00	DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS	VINTE E UM MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
7	Balde plástico com alça, capacidade 10 l.	UNID	160	IBAP	R\$ 3,87	R\$ 619,20	TRÊS REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS	SEISCENTOS E DEZENOVE REAIS E VINTE CENTAVOS
8	Cesto de lixo, plástico resistente, telado, com capacidade para 20 litros.	UNID	240	IBAP	R\$ 18,00	R\$ 4.320,00	DEZOITO REAIS	QUATRO MIL, TREZENTOS E VINTE REAIS
9	Cesto para lixo em plástico com tampa, 60l.	UNID	180	TOPPLAST	R\$ 25,33	R\$ 4.559,40	VINTE E CINCO REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	QUATRO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS E QUARENTA CENTAVOS
10	Cisador de ferro 50cm com cabo de madeira.	UNID	80	MARTIFER	R\$ 21,33	R\$ 1.706,40	VINTE E UM REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E SEIS REAIS E QUARENTA CENTAVOS
11	Copo plástico, descartável, capacidade para 180ml, material poliestireno para uso de água, pacote com (100x1) cx com 25 pct.	CX	80	FC	R\$ 75,00	R\$ 6.000,00	SETENTA E CINCO REAIS	SEIS MIL REAIS
12	Copo plástico, descartável, capacidade para 50ml, material poliestireno, resistente, para uso de café, pacote com (100x1) cx com 50 pct.	CX	80	FC	R\$ 73,00	R\$ 5.840,00	SETENTA E TRÊS REAIS	CINCO MIL, OITOCENTOS E QUARENTA REAIS

Handwritten signatures and initials:
 - Top right: "n" and "M"
 - Middle right: "César" and "Pádua"
 - Bottom right: "Pádua"

BEZERRA.

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE
 CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.606.516-0
 Email. bezerracomercio_servicos@hotmail.com
 Fone. (85) 3235 - 9224



13	Desinfetante líquido aroma variado, acondicionado em frasco plástico resistente de 750 ml, cx com 12 unid.	CX	800	IDEAL	R\$ 17,10	R\$ 13.680,00	DEZESSETE REAIS E DEZ CENTAVOS	TREZE MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
14	Aromatizador de ar para ambiente, em forma de aerosol, fragrância agradável, não contendo clorofluorcarbonato, dupla ação. Embalagem: com 400 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade, e registro no ministério da saúde.	UNID	600	PURO AR	R\$ 9,80	R\$ 5.880,00	NOVE REAIS E OITENTA CENTAVOS	CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA REAIS
15	Detergente líquido aroma neutro, acondicionado em frasco plástico resistente de 500 ml, cx com 24 unid.	CX	400	IDEAL	R\$ 25,10	R\$ 10.040,00	VINTE E CINCO REAIS E DEZ CENTAVOS	DEZ MIL E QUARENTA REAIS
16	Espanador comum com cerdas de piaçava e cabo de madeira 20 cm.	UNID	240	FORTLEVE	R\$ 1,73	R\$ 415,20	UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	QUATROCENTOS E QUINZE REAIS E VINTE CENTAVOS
17	Espanja de aço, pc c/ 08 unid para cozinha.	PC	600	QLUSTRO	R\$ 1,00	R\$ 600,00	UM REAL	SEISCENTOS REAIS
18	Espanja para lavar louças, dupla face (uma esponjosa e outra abrasiva).	UNID	4000	WISH	R\$ 0,40	R\$ 1.600,00	QUARENTA CENTAVOS DE REAL	UM MIL E SEISCENTOS REAIS
19	F'lanela para limpeza, grande, 40x60cm approx., na cor amarela.	UNID	1800	LIBIOMAR	R\$ 1,73	R\$ 3.114,00	UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	TRÊS MIL, CENTO E QUATORZE REAIS
20	Garra térmica 1l.	UNID	80	INVICTA	R\$ 19,50	R\$ 1.560,00	DEZENOVE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	UM MIL, QUINHENTOS E SESSENTA REAIS
21	Guardanapo de papel, 23x22 cm, cor branca, cx com 36 pct com 50 unidades.	CX	120	NAPS	R\$ 52,98	R\$ 6.357,60	CINQUENTA E DOIS REAIS E NOVENTA E OITO CENTAVOS	SEIS MIL, TREZENTOS E CINQUENTA E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS
22	Lustra móvel, acondicionado em frasco plástico resistente contendo no mínimo 200 ml.	UNID	1400	WORKER	R\$ 4,95	R\$ 6.930,00	QUATRO REAIS E NOVENTA E CINCO CENTAVOS	SEIS MIL, NOVECIENTOS E TRINTA REAIS
23	Manguera para botijão de gás de cozinha, com torneira.	UNID	100	ALIANÇA	R\$ 31,80	R\$ 3.180,00	TRINTA E UM REAIS E OITENTA CENTAVOS	TRÊS MIL, CENTO E OITENTA REAIS

Handwritten signatures and initials in blue ink.

BEZERRA.

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Herminio Sampaio Nº 5405 CEP: 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE
 CNPJ: 14.811.192/0001-20 - CGF: 06.606.516-0
 Email: bezerracomercio_servicos@hotmail.com
 Fone: (85) 3235 - 9224



24	Pá p/ lixo em plástico.	UNID	360	DI FRANCIS	RS 2,67	RS 961,20	DOIS REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	NOVECENTOS E SESENTA E UM REAIS E VINTE CENTAVOS
25	Pano de chão, em algodão lavado, tipo saco, para limpeza na cor branca, com dimensões aproximadas 65x40.	UNID	1800	LIMPOTEX	RS 2,41	RS 4.338,00	DOIS REAIS E QUARENTA E UM CENTAVOS	QUATRO MIL, TREZENTOS E TRINTA E OITO REAIS
26	Pano de prato em algodão, medindo no mínimo 40x60 cm.	UNID	1200	LIMPOTEX	RS 1,73	RS 2.076,00	UM REAL E SETENTA E TRÊS CENTAVOS	DOIS MIL E SETENTA E SEIS REAIS
27	Papel higiênico, branco, sem perfume, macio, pacote com 4 rolos de 30m cada um, fardo com 16 pd.	FDO	600	SNOW PAPER	RS 29,20	RS 17.520,00	VINTE E NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS	DEZESSETE MIL, QUINHENTOS E VINTE REAIS
28	Rodo com cabo e suporte em madeira, cor natural, contendo duas borrachas, medindo 60cm.	UNID	600	DI FRANCIS	RS 12,53	RS 7.518,00	DOZE REAIS E CINQUENTA E TRÊS CENTAVOS	SETE MIL, QUINHENTOS E DEZOITO REAIS
29	Sabão em barra glicerinado, peso mínimo 200g, multicolorido, biodegradável, cx com 24 unid.	CX	30	UNO	RS 61,33	RS 1.839,90	SESENTA E UM REAIS E TRINTA E TRÊS CENTAVOS	UM MIL, OITOCENTOS E TRINTA E NOVE REAIS E NOVENTA CENTAVOS
30	Sabão em pó azul, com amaciante, biodegradável, acondicionado em caixa de papelão resistente, contendo 500g cx com 20unid.	CX	30	MARILUX	RS 58,67	RS 1.760,10	CINQUENTA E OITO REAIS E SESENTA E SETE CENTAVOS	UM MIL, SETECENTOS E SESENTA REAIS E DEZ CENTAVOS
31	Saco de lixo, plástico, capacidade de 100 litros, resistente. Pacote com 100 unidades.	PC	120	ECONOMIC O	RS 18,90	RS 2.268,00	DEZOITO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	DOIS MIL, DUZENTOS E SESENTA E OITO REAIS
32	Saco de lixo, plástico, capacidade mínima de 20 litros, resistente. Pacote com no mínimo 100 unidades.	PC	120	ECONOMIC O	RS 6,93	RS 831,60	SEIS REAIS E NOVENTA E TRÊS CENTAVOS	OITOCENTOS E TRINTA E UM REAIS E SESENTA CENTAVOS

Handwritten signatures and initials:
 - Top right: A stylized signature.
 - Middle right: A signature that appears to be "Cristina".
 - Bottom right: A signature that appears to be "Adriana".

BEZERRA.

COMÉRCIO E SERVIÇOS

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA - ME

Av. Sargento Hermínio Sampaio Nº 5405 CEP. 60.335-512 - Antônio Bezerra - Fortaleza-CE

CNPJ. 14.811.192/0001-20 - CGF. 06.636.516-0

Email. bezerracomercio_servicos@hotmail.com

Fone. (85) 3235 - 9224

33	Saco de lino, plástico, capacidade mínima de 60 litros, resistente. Pacote com no mínimo 100 unidades.	PC	120	ECONOMIC O	R\$ 11,60	R\$ 1.392,00	ONZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	UM MIL, TREZENTOS E NOVENTA E DOIS REAIS				
34	Vassoura com cerdas de palha 60cm de comprimento, cabo comprido em madeira para limpeza em geral.	UNID	240	UNIVERSA L	R\$ 1,07	R\$ 256,80	UM REAL E SETE CENTAVOS	DLZENTOS E CINQUENTA E SEIS REAIS E OITENTA CENTAVOS				
35	Vassoura em nylon sintético e cabo rosqueado.	UNID	1200	DI FRANCIS	R\$ 5,60	R\$ 6.720,00	CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS	SEIS MIL, SETECENTOS E VINTE REAIS				

R\$ 159.766,00

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA

CENTO E CINQUENTA E NOVE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS

DECLARO QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE O FORNECIMENTO LICITADO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

FORTALEZA(CE), 08 DE MARÇO DE 2018.

ASNAYA APOLIANA SANTOS DE SOUSA-ME

CNPJ: 14.811.192/0001-20



